[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO GAB-PMC - N.º 030/2020
Dispõe sobre Nomeação de Servidor para o cargo de provimento em comissão que menciona, e dá outras providências.

O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE CANTÁ, Estado de Roraima, Sr. CARLOS JOSÉ DA SILVA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no Art. 81, Incisos VI e IX, da Lei Orgânica do Município do Cantá-RR.

DECRETA:

Art. 1º - NOMEAR, a partir de 02 de janeiro de 2020, o Senhor MAX MULLER BALBINO MENDES, inscrito no CPF 018.579.205-70, para exercer o Cargo Comissionado de ASSESSOR ESPECIAL, junto a Secretaria Municipal de Assistência  e Ação Social.
Art. 2 º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Cantá-RR, em 10 de janeiro de 2020.

________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: _____________/_____________/________________

Pág. n.º : _____________________ Edição n.º: ________________

Assinatura: _______________________________________________